VDUEP-CGAF-2025-0058-R de 13 de diciembre de 2025, la
Coordinadora General Administrativa Financiera resolvió: “Artículo 1.- APROBAR la
reforma al PAC correspondiente al año 2025, para la: "ADQUISICIÓN DE 25
COMPUTADORAS PORTÁTILES PARA LA EMPRESA PÚBLICA”; por un valor de
USD $39.225,00 (TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO CON 00/100)
sin incluir IVA; conforme consta en el memorando Nro. VDUEP-CGP-2025-0482-M de 04 de
diciembre de 2025, con fundamente en el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional
de Contratación Pública, en concordancia con el artículo 64 de su Reglamento General de

[...]

Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública y su Reglamento General;

 
RESUELVE: 

 

Artículo 1.- SUBSANAR la reforma al PAC emitida mediante Resolución Nro.
VDUEP-CGAF-2025-0058-R de 13 de diciembre de 2025, referente a la: "ADQUISICIÓN
DE 25 COMPUTADORAS PORTÁTILES PARA LA EMPRESA PÚBLICA”; por un
valor de USD $39.225,00 (TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO
CON 00/100) sin incluir IVA; conforme el siguiente detalle:

  

Partida 
Presupuestaria

CPC
T. 
Compra

T. Régimen
Tipo de 
presupuesto

Tipo de 
producto

Cat. 
Electrónico

ProcedimientoDescripción Cant.U. medidaCosto U. V. Total Cuatrimestre 

840107 452200016